
312 Desember 2025

Hartklop wens al hul Kliënte 
'n Geseënde Kersfees en 
Voorspoedige 2026 toe.

Hartklop sluit 24 Desember 2025 (14:00) 
en heropen 19 Januarie 2026

a Koffiewinkel & Teetuin (Wi-Fi)
a Vars Gebak: Pasteie, Bobotie, 
    Lasagna, Beskuit en Koekies
a Ontbyt en Ligte Middagetes
a Kombuisware, Enamelware, 
    Huisware en Benodighede
a Wol, Garing, Brei en Hekel
     Benodighede
a Funksies, Partytjies en Vergaderings
     met vooraf Bespreking
a Groente- en Blomplante (Kwekery)

Ons bied die volgende:  

Marlene 082 658 7298

  

Ons bied die volgende dienste aan:

• ELAI Agritech Collaboration (Drishti Platform)

• Future of Farming (Drishti Platform)

• Digital Farming Solutions (Drishti Platform)

• Business Rescue Practitioners (               )

• Business Practitioners (             )

• Agriculture Technology (           ) 

Ons wens alle Kliënte 'n Geseënde 
Kersfees en Voorspoedige 2026 toe.

Tuesday 16th Dec
Wed 17th to Sat 20th Dec

Monday 22nd Dec
Tuesday 23rd Dec

Wednesday 24th Dec
Thursday 25th Dec

Friday 26th Dec
Saturday 27th Dec
Monday 29th Dec
Tuesday 30th Dec

Wednesday 31st Dec
Thursday 1st Jan

Friday 2nd Jan

Closed Public Holiday
Normal Trading Hours
Normal Trading Hours
Normal Trading Hours
Close at 13h00
Closed Public Holiday
Closed Public Holiday
Closed
Normal Trading Hours
Normal Trading Hours
Close at 13h00
Colsed Public Holiday
Normal Trading Hours


